

تهران دوشنبه 9° 3°	مشهد 9° 2°	شیراز 11° 1°	اصفهان 11° 4°	اردبیل 9° 5°	البرز 10° 1°	سنندج 8° 6°
صاف تا کمی ابری و غبار آلود گاهی وزش باد ملایم	صاف تا کمی ابری و غبار آلود گاهی وزش باد ملایم	صاف تا کمی ابری و غبار آلود گاهی وزش باد ملایم	صاف تا کمی ابری و غبار آلود گاهی وزش باد ملایم	صاف تا کمی ابری و غبار آلود گاهی وزش باد ملایم	صاف تا کمی ابری و غبار آلود گاهی وزش باد ملایم	صاف تا کمی ابری و غبار آلود گاهی وزش باد ملایم

اجتماعی



نامه اعضای شورای شهر تهران درباره آلودگی هوا

از مردم تهران پوزش می‌خواهیم سران قوا دستورات عاجل برای بهبود وضعیت هوا صادر کنند

عضو شورای شهر تهران از نگارش نامه‌ای با امضای همه اعضای شورا خطاب به سران سه قوه درباره وضعیت آلودگی هوای تهران خبر داد و گفت: ما اعضای شورا به عنوان نمایندگان مردم ضمن عرض پوزش از مردم تهران بابت استنشاق چنین هوایی از سران قوای کشور می‌خواهیم که با صدور دستوراتی عاجل به بهبود وضعیت هوای تهران کمک کنند.

ورود بموقع اتوبوس‌ها و واگن‌های مترو به حمل و نقل عمومی بتواند تأثیرات مؤثری در کاهش آلودگی هوا داشته باشد.

وی درخصوص اظهارات شهردار تهران در ارتباط با تکمیل تقاطع‌های غیرهمسطح و صرفه‌جویی ۶۰۰ هزار لیتری بنزین به صورت روزانه گفت: پادم هست زمانی آقای زنگنه به عنوان وزیر نفت وقت در صحن شورا حاضر شد و قول داد به همان میزان که صرفه‌جویی بنزین در شهر رقم بخورد وزارت نفت در ارتباط با خرید اتوبوس و... به شهرداری کمک خواهد کرد و توافقنامه‌ای هم در این زمینه به امضا رسید ولی این مسأله به فراموشی سپرده شد و عملیاتی نشد. چمران در پاسخ به سؤالی در خصوص اظهار نظر وزیر کشور مبنی بر ورود ۱۰۵ دستگاه قطار مترو به صورت فوری به کشور افزود: این صحبت‌ها را شنیده‌ام ولی پیش‌بینی می‌شود ورود این مقدار قطار چیزی حدود دو سال زمان ببرد.

لازم برای خارج از شهر و رانندگی آنها در بیرون شهر انجام نشده است و آمادگی راننده و ماشین برای سفر خارج از شهر احراز نشده و ممکن است این صلاحیت را نداشته باشند، لذا به دلیل بحث‌های امنیتی و موضوع ایمنی این مسأله مطرح شده است. مهدی چمران تأکید کرد: ایمنی اتومبیل، راننده و مسافر از اهمیت بسزایی برخوردار است و اگر این خودروها می‌خواهند سفر خارج از شهر داشته باشند باید ابتدا مجوز لازم را دریافت کنند که این اجازه به آنها داده می‌شود تا برای سفرهای خارج از شهر اقدام کنند.

چمران در خصوص احداث تقاطع‌های غیرهمسطح در سطح بزرگراه‌های تهران گفت: این مسأله می‌تواند کاهش رفت و آمدها و به تبع آن کاهش آلودگی هوا را به همراه داشته باشد، لذا شهرداری این طرح را آغاز کرده و امیدواریم این موضوع به همراه

که اگر همه دستگاه‌ها هماهنگ نباشند، امیدی به بهبود وضعیت هوا نیست و همچنین چند پیشنهاد دادیم که یکی از آنها کمک به اسقاط واقعی خودروها است. توسعه زیرساخت ناوگان حمل و نقل عمومی با تزریق یک‌هزار واگن مترو و ۴۰۰۰ اتوبوس به تهران، کمک به تسهیل ورود خودرو و موتورهای برقی، برخورد قاطع با خاطیان و ترک فعل دستگاه‌های متولی از درخواست‌های ما در این نامه بود.

تاکسی‌های اینترنتی برای سفر خارج از شهر، مجوز بگیرند

رئیس شورای شهر تهران، پیش از آغاز یکصد و هجدهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران، در پاسخ به سؤالی مبنی بر ممنوعیت ورود تاکسی‌های اینترنتی به فرودگاه امام خمینی (ره) گفت: راهنمایی و رانندگی کشور اعلام کرده راننده‌های اسنپ، راننده‌های داخل شهر هستند و شناسایی و آزمایشات

به گزارش ایسنا، علی اصغر قائمی در تذکر پیش از دستور خود با بیان اینکه در شرایط سخت آلودگی هوا قرار داریم، گفت: این روزها وضعیت آلودگی هوای تهران بحرانی‌تر شده است. در این نامه آورده‌ایم که شهروندان تهران در سال جاری، تنها دو روز هوای پاک تنفس کردند و این در حالی است که تعداد روزهای ناسالم به بیش از ۱۳۰ روز رسیده است. بنا به گفته مسئولان، سالانه ۲۶ هزار نفر در کشور به علت عوارض ناشی از آلودگی هوا جان خود را از دست می‌دهند. وی خاطر نشان کرد: ۶۰ درصد از ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون توسط منابع متحرک خودرو و موتورسیکلت تولید می‌شود. تجارب موفق سایر کشورها نشان می‌دهد که حل این مشکل غیرقابل دسترس نیست و می‌توان با هماهنگی دستگاه‌ها برای بهبود اوضاع اقدام کرد. در این نامه به مسأله بی‌توجهی ۲۶ دستگاه تأکید و اعلام کردیم



ناگهانی است، چرا که وقتی راننده خود را مقابل حفره‌ها و چاله می‌بیند اقدام به تغییر مسیره‌های ناگهانی می‌کند که بعد از بارندگی‌ها معمولاً باعث تصادفات می‌شود. وی تأکید کرد: حال که بیشتر تصادفات پایتخت در فصل زمستان و بویژه در فصل بارندگی روی می‌دهد، ضرورت دارد که راکبان موتورسیکلت در این زمان از تردد در معابر خودداری کنند.

بارندگی هاست. سرعت در رانندگی در معابر لغزنده بسیار خطرناک است. راننده باید در سرعت عادی هم توانایی لازم در رانندگی را داشته باشد تا بتواند وسیله نقلیه خود را کنترل کند. راننده اگر بخواهد با سرعت زیاد رانندگی کند اصلاً امکان مهار وسیله نقلیه را نخواهد داشت. به گفته این مقام پلیس، سومین علت تصادفات، تغییر مسیره‌های

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ:

تردد موتورسیکلت در زمان بارندگی ممنوع است

به‌خاطر تاریکی هوا دید رانندگان کم می‌شود. کسانی که سن بالاتری دارند حتماً باید به این نکته توجه و با دقت بیشتری رانندگی کنند. در زمان بارش‌ها دید کاهش پیدا می‌کند. وقتی رانندگان و سرنشینان در خودرو نشسته‌اند شیشه‌های خودرو بخار می‌گیرد و این بخارگرگی از توجه راننده کم می‌کند.

سرهنگ مؤمنی افزود: دومین علت تصادفات سال گذشته در فصول سرد، توانایی نداشتن رانندگان در کنترل وسیله نقلیه ناشی از سرعت بود. در زمستان چیزی به نام سرعت نداریم چرا که بدترین شرایط در رانندگی در زمان

بیشترین ساعات وقوع تصادفات در زمستان

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ درباره سه عامل اصلی تصادفات گفت: حدود ۶۰ درصد از تصادفات زمستان سال گذشته تهران مربوط به زمان تاریکی هوا و توجه نکردن به جلو از سوی رانندگان بوده است. سرهنگ احسان مؤمنی افزود: بیشترین تصادفات در زمستان سال گذشته بین ساعت ۲۰ تا ۲۴ روی داده که این رقم ۲۳ درصد از تصادفات است. ۲۰ درصد از تصادفات از ساعت ۲۴ تا ۴ صبح روی داده که ۴۳ درصد مجموع تصادفات را شامل می‌شود. سرهنگ مؤمنی توضیح داد:

تردد موتورسیکلت‌سواران برابر ماده ۱۶۹ آیین‌نامه راهور در سطح معابر لغزنده و حین بارندگی ممنوع است. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: موتورسیکلت ۲ چرخ دارد و به واسطه همین نسبت به دیگر وسایل نقلیه آسیب‌پذیرتر است و علت ممنوع بودن تردد و حرکت در معابر در روزهای بارانی همین نکته است. سردار محمد حسین حمیدی تأکید کرد: این قانون برای اسنپ موتوری یا افرادی که در پایانه فعالیت دارند اجرا می‌شود. طبق قانون، مأموران پلیس راهور می‌توانند از تردد این وسایل نقلیه در روزهای بارانی جلوگیری کنند.

آغاز بازیابی حضور بخش خیابانی جشنواره تئاتر فجر

داریوش نصیری مدیر بخش نمایش‌های خیابانی و محیطی چهل‌ویکمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر از آغاز بازیابی حضوری آثار این بخش خبر داد. داریوش نصیری مدیر بخش نمایش‌های خیابانی و محیطی جشنواره تئاتر فجر با اعلام این خبر در مورد جزئیات اجرایی آن گفت: بازیابی‌های آثار خیابانی جشنواره از ۴ دی‌ماه در تئاتر شهر با حضور گروه‌هایی از شهرهای تهران، اراک، قم و دهلران آغاز شد.



خاطرات «پله» در صدر فهرست کتاب‌های پرفروش

مردم سراسر جهان پس از مرگ «پله»، به دنبال کسب اطلاعات بیشتر درمورد زندگی این اسطوره فوتبال از طریق زندگینامه او هستند و به همین دلیل، کتاب او توانسته است پس از مرگش در فهرست پرفروش‌های بازار کتاب قرار بگیرد. «پله» در «چرا فوتبال مهم است: نگاهی به بیش از ۶۰ سال فوتبال بین‌المللی» که در سال ۲۰۱۵ منتشر شد به زندگی و حضور و ظهورش به عنوان ستاره فوتبال می‌پردازد.



برد بیت و آدام سندلر بازیگران جدید نوآ بامباک

در حالی که فیلم «برفک سفید» نوآ بامباک اکنون در نتفلیکس به صورت آنلاین در دسترس قرار دارد، وی قرار است فیلم بعدی‌اش را با بازی برد پیت و آدام سندلر بسازد. به گزارش مهر به نقل از ورلد آف ریل، بامباک ژانویه ۲۰۲۱ پس از آن که با «داستان ازدواج» ۶ نامزدی اسکار از جمله بهترین فیلم را دریافت کرد، با نتفلیکس قراردادی چندساله منعقد کرد.



«ملاقات خصوصی» پروانه نمایش گرفت

شورای پروانه نمایش در جدیدترین جلسه خود، مجوز نمایش «ملاقات خصوصی» که سیمرغ بهترین فیلم جشنواره فجر سال گذشته را کسب کرده بود، صادر کرد. به این ترتیب نخستین فیلم امید شمس، از چهارشنبه این هفته به روی پرده می‌رود. پریناز ایزدیار، هوتن شکیبا، ریما رامین‌فر، رویا تیموریان، سیاوش چراغی‌پور، نادر فلاح و پیام احمدی‌نیا در این فیلم به ایفای نقش پرداخته‌اند.

